２０２２年６月２５日

(一財)東京都スキー連盟会員 各位

一般財団法人 東京都スキー連盟

会長 岡部 直士

訃報のお知らせ

当連盟理事 金城 和貞 儀、６月２３日 ６８歳にて 永眠いたしました。

ここに生前のご厚誼を感謝いたしますとともに、 謹んでお知らせ申し上げます。

つきましては、 下記のとおり、通夜、告別式が執り行われますので、併せて

お知らせ申し上げます。

記

1. 日 時 ６月２７日（月）通 夜 １８：００～１９：００

  ６月２８日（火）告別式 １０：３０～１２：００

2.  場 所 最勝寺会館

  東京都新宿区上落合 3-4-12

 (総合案内・供花お問い合わせ窓口)

電話 ０３－３９２９－１０４０

都営大江戸線［中井駅］A1･･･徒歩約２分

東京メトロ東西線［落合駅］2a･･･徒歩約４分

西武新宿線［中井駅］･･･徒歩約５分

ＪＲ総武線［東中野駅］西口･･･徒歩約１３分

https://heiansaiten.co.jp/area/shinzyuku/最勝寺会館

3.  喪 主    金城 かほる(妻)

                                              以 上

https://heiansaiten.co.jp/area/shinzyuku/最勝寺会館